

# ANELO Consulting AB

559435-9589

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Elisabeth Olofsson, Styrelseledamot

2025-05-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom system- och mjukvaruutveckling till svenska företag. Bolaget har sitt säte i Linköping.

### Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-05-29 - 2024-03-31
Nettoomsättning	1 008 513	753 300
Resultat efter finansiella poster	197 290	421 930
Soliditet (%)	69	71

Det senaste räkenskapsåret var det första under vilket verksamheten har pågått under hela året. Under föregående år pågick fakturerbar verksamhet endast under 9 månader, jämfört med 12 månader det senaste året. Därav har omsättningen ökat med 34%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	335 034	360 034
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		335 034	-335 034	0
Årets resultat			156 688	156 688
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 709</b>	<b>156 688</b>	<b>312 397</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 709
Årets resultat	156 688
<b>Summa</b>	<b>287 397</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	287 397
<b>Summa</b>	<b>287 397</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-05-29 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 008 513	753 300
Övriga rörelseintäkter		223	1 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 008 736</b>	<b>754 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 735	-32 092
Personalkostnader	2	-750 898	-300 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-811 633</b>	<b>-332 469</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 103</b>	<b>421 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>187</b>	<b>99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>197 290</b>	<b>421 930</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 290</b>	<b>421 930</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 602	-86 896
<b>Årets resultat</b>		<b>156 688</b>	<b>335 034</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 200	216 000
Övriga fordringar		148	99
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 600	76 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>313 948</b>	<b>292 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		140 322	215 106
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>140 322</b>	<b>215 106</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 270</b>	<b>508 005</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>454 270</b>	<b>508 005</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		130 709	0
Årets resultat		156 688	335 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 397</b>	<b>335 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 397</b>	<b>360 034</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 251	0
Skatteskulder		57 319	69 641
Övriga skulder		81 303	78 330
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 873</b>	<b>147 971</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>454 270</b>	<b>508 005</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för ANELO Consulting AB, 559435-9589  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Anna Elisabeth Olofsson  
Anna Elisabeth Olofsson  
Styrelseledamot  
2025-05-17